
1 

 
Zápis STK č. 32 / 12-13 

ze dne 02. 07. 2013 

 

 
 

Přítomni: Kuba Josef,  Pechar Jiří,  Velebil Josef ,  Weber Radim,  Borovička Jiří, Rys Václav 

 

 

 

1/ Kontumace: 

Utkání 18. kola IV. třídy sk. B  č.A3B1803 TJ Vltavan Borotice B –  SK Jince 1921 B se kontumuje 

výsledkem 3 : 0  a připsáním 3 bodů družstvu TJ Vltavan Borotice B. Za Jince 1921 B nastoupil hráč 

Abraham David nar. 3.1.1997, který není členem FAČR. Porušení stanov FAČR článek 3 / odst. 3, SŘ 

čl.57/b. 

Klubu SK Jince 1921 se ukládá pokuta  400,- Kč dle RMS čl.30/1 

 

 

2/  Postupující a sestupující za ročník 2012 – 2013 

 

OP:  do I.B. třídy postupuje družstvo:  SK Jince 1921 

         do III. třídy sestupují družstva:    TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA,  

                    Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice o.s. 

              TJ SOKOL Dublovice 

III. třída: 

sk. A: do OP postupuje družstvo:      TJ SPARTA LUHY, o.s.  

           do IV. třídy sestupují družstva:   TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem B 

          SK Pečice 

 

sk. B: do OP postupuje družstvo:           Sokol Kosova Hora  

           do IV. třídy sestupují družstva:   TJ SOKOL Dublovice B 

          SK Obory, o.s.  

IV. třída: 

sk. A: do III. třídy postupuje družstvo:  SK Březnice 1918 o.s. 

sk. B: do III. třídy postupuje družstvo:  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší B 

sk. C: do III. třídy postupuje družstvo:  SK Vysoký Chlumec 

 

OP dorostu: do I.A. třídy dorostu postupuje družstvo: SK Litavan Bohutín  

postup do I.A třídy dorostu nabídnut družstvu: TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem. Vyjádří se do 

4.7.2013. 

Postup do I.A. třídy dorostu odmítl přeborník okresu FC Višňová. 

 

OP starších žáků: do I.A. třídy žáků postupuje družstvo: SK Litavan Bohutín 

Postup do I.A. třídy žáků odmítl přeborník okresu FC Višňová.  

Vítěz OP starších žáků skupiny A pro soutěžní ročník 2013 – 2014 družstva starších žáků nemá. 

 

 

3/ Změna rozhodnutí: 

TJ SOKOL Dublovice doložil, že výsledek utkání 24 kola OP TJ SOKOL Dublovice – TJ Sokol 

Jesenice řádně nahlásil. Pokuta udělena v zápise STK č.31 ze dne 25.6.2013 v bodě 4 ve výši 200,- Kč 

se ruší.   

 

 

 

 

 



2 

 

4/ Chybně, nebo nečitelně uvedeny ID kódy v zápise o utkání: 

 

24.kolo  III. třída  Višňová – Obory    u osmi hráčů SK Obory uvedeno chybné ID 
24.kolo  III. třída  Hříměždice – Kamýk   u HP není uvedeno ID 

15.kolo  III. třída  Zduchovice – Počepice  u AR1 a AR2 – Zduchovice není uvedeno ID 

 

13.kolo  IV. třída  Hraštice B – Rosovice B  u HP není uvedeno ID 
16.kolo  IV. třída  Stará Huť B – Hraštice B  u hráče č 7 – Stará Huť uvedeno chybné ID 

18.kolo  IV. třída  Borotice B – Jince B   u VM – Jince uvedeno chybné ID 

                                 AR2 – Jince uvedeno RČ 

Udělené pokuty dle SŘ čl.57, RMS čl. 29/11: 
SK Obory 400,- Kč , TJ Vltavan Hříměždice 200,- Kč , TJ Zduchovice 200,- Kč, TJ Sokol Malá Hraštice 200,- 

Kč, Stará Huť 50,- Kč, SK Jince 1921 200,- Kč 

 

 

5/  V jarní části mistrovských utkání tyto kluby porušily čl. 4. RMS – Náležitosti družstev, odstavce 5 

a 6. (startování hráčů ze soupisky): 

 

TJ Ligmet Milín         -     hráč na soupisce   Slivka Marek odehrál 225 minut 

TJ Ligmet Milín         -     hráč na soupisce   Kleindienst Vojtěch odehrál 227 minut 

TJ Vltavan Borotice   -     hráč na soupisce   Petrák Miloslav odehrál 120 minut   

TJ Sokol Malá Hraštice - hráč na soupisce    Černý Tomáš odehrál 146 minut   

Stará Huť  -     hráč na soupisce   Hruška Jiří odehrál 0 minut   

Sokol Kosova Hora -     hráč na soupisce   Šťovíček Jakub odehrál 250 minut 

TJ Zduchovice -     hráč na soupisce   Kofroň Lukáš odehrál 186 minut    

TJ Vltavan Hříměždice -  hráč na soupisce   Januška Martin odehrál 226 minut                                                                          

   

Udělené pořádkové pokuty dle SŘ čl.57/a , RMS čl.28/5 

 

TJ Ligmet Milín 1 000,-Kč;  TJ Vltavan Borotice 1 000.-Kč; TJ Sokol Malá Hraštice 500,- Kč;  

Stará Huť 2 000,- Kč; Sokol Kosova Hora 500,- Kč; TJ Zduchovice 500,- Kč;  

TJ Vltavan Hříměždice 500,- Kč 

 
 

6/ Informace pro kluby: 
Kluby, které v RP hráčů mají uvedený název klubu jiný (neúplný) než mají uveden ve stanovách schválených 
MV ČR, jsou povinny do začátku soutěžního ročníku 2013 – 14 tuto nesrovnalost odstranit a dát do souladu 

s článkem 3, odstavec 1 Organizační směrnice pro činnost členských klubů FA ČR. 

Citace čl.3/1: 

Rozhodující znaky právní identifikace klubu tvoří jeho název a sídlo. Se změnou sídla a názvu klubu musí 
vyslovit souhlas Výkonný výbor FA ČR. Družstvo klubu ve všech věkových kategoriích jsou povinna 

startovat pod jedním, pro všechny společným názvem, pod kterým je klub registrován u Ministerstva 

vnitra ČR nebo zapsán v obchodním rejstříku. Tento název je oficiálním názvem klubu a musí být 

uváděn v přihláškách do soutěží, ostatních dokladech klubu a v registračních průkazech všech hráčů 

klubu. 

 

Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2013 – 2014 se koná v pátek 26. července 2013 od 16:00 hodin 

v kulturním domě v Lázu. 
 

 

 

 

Zapsal: Kuba Josef 


